DE SERVICIO:370730906163

RMU:66640 73-09-06 XAXX-010101 043 CFE

CUENTA:36DD11D060462860

LÍMITE DE PAGO:05 MAY 25

CORTE A PARTIR:06 MAY 25

TARIFA:1CNO. MEDIDOR:900MT0

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:19 FEB 25-21 ABR 25

TOTAL A PAGAR:

$2,423

$2,423

(DOS MIL CUATROCIENTOS VEINTITRES PESOS  M.N.)

(DOS MIL CUATROCIENTOS VEINTITRES PESOS  M.N.)

X X

40 21

Energía (kWh)

↓

Apoyo Gubernamental 53.77

Fecha, hora y lugar de impresion:14 Jul 2025 14:07:37hrsAV. FELIX GALVANNo 100LOCAL HCOL. LA FESan NicolasSan NicolasNuevo LeonMexicoCP 66477